
２０１９年 ７月 吉日 

お客様 各位 

 

武 藤 工 業 株 式 会 社 

国内営業本部 業務Ｇ 

夏季休業に伴う商品出荷停止日のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は武藤工業製品をご愛顧賜り、厚く御礼を申し上げます。 

下記の日程で夏季休業に伴う商品の出荷停止を予定しております。 

お客様にはご迷惑をおかけしますが、ご協力の程よろしくお願い致します。 

敬具 

  

記 

 

1. 出荷停止日 

月 火 水 木 金 土 日

8月5日 8月6日 8月7日 8月8日 8月9日

午前中の受注分まで

当日出荷致します

8月12日 8月13日 8月14日 8月15日 8月16日

（山の日)振替休日

8月19日 8月20日 8月21日 8月22日 8月23日

通常出荷致します

出荷停止日

 

お問い合わせは 

武藤工業株式会社 国内営業本部 

TEL03-6758-7001 FAX03-6758-7011 

 


